
Inga Nickedockor 
 
Vi i Sd får ofta höra att vi går borgarnas väg , men det kan väl inte komma som en 
överraskning för vare sig vänstern eller andra att fp:s politik ligger klart närmre våran än 
vänsterns .Vi har fått ett förtroende utav väljarna och det tänker vi förvalta genom att föra vår 
politik så långt det går, vem som sen lägger fram förslaget är helt ointressant för oss. 
 
Vi i Sd har ett stort engagemang av att bevara och återskapa ett Landskrona vi minns från 
förr, med det menar vi inte att vi är bakåtsträvande utan att vi tar starkt avstånd från många 
förändringar som vi pga. misskötsel i den politiska ledningen har fått acceptera. Visserligen är 
vårt centrum levande, men visar knappast upp det liv vi vill ta del av. Vi motsätter oss 
ytterligare inflyttning av bidragstagare och asylsökande, då denna grupp redan är en stor 
finansiell belastning för kommunen. Vi respekterar däremot nysvenskar som arbetar och 
försörjer sina familjer och som lever och åtlyder svenska lagar och förordningar. 
 
Dessa problem har Sd tagit upp i form av olika motioner men givetvis fått avslag efter avslag.  
Vi har för att nämna något b.l.a motionerat för vuxennärvaro i skolorna, för att trygga för 
elever och lärare. Gratis parkering i centrum (2003), för en utveckling av centrum handeln.  
Införande av utvecklingsråd, bestående av politiker och näringsidkare för att utveckla 
Landskrona i en positiv riktning. Inrättande av jourskola, för omedelbar förflyttning av elever 
som inte kan acceptera skolans regler.  
 
En del av dessa motioner har på senare tid väckts av andra och det torde vara ett bevis på en 
bra motion som röstats ner bara för att den kom ifrån oss. Givetvis kommer vi att stötta de 
motioner som ligger i linje med vår politik.  
 
Vi har sedan valet lagt in 7st motioner Bl.a. motprestation för socialbidrag , och att 
kommunens skolor även skall informera eleverna om kommunismens brott mot 
mänskligheten.  
Vi har ett stort engagemang för de hemlösa i Landskrona och besöker dem regelbundet, så ett 
nytt akutboende står för närvarande i hög prioritet, vilket glädjande nog verkar vara inom snar 
framtid.  
Så till alla som anser att vi är nickedockor till treklövern, så vill vi bara säga att vi tänker 
fortsätta att föra vår politik för Landskronas bästa utan att ha en kulram för att fördela vårt 
stöd lika mellan de olika partierna. 
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